
    

 

 

Agendanr.: 5 
Voorstelnr.: RB2017068 
Onderwerp: benoeming M. Wiedijk tot commissielid voor de fractie Burgerbelang 
Programma:  
 
Reden van agendering: ter besluitvorming 
 
 
Aan de Raad, 
 
Heerhugowaard, 8 juni 2017 
 
 
Voorstel / besluit: 
Mevrouw M. Wiedijk voor de fractie Burgerbelang toe te laten en te benoemen tot lid van de 
commissie Stadsontwikkeling. 
 
Probleemstelling 
De fractievoorzitter van Burgerbelang verzoekt de gemeenteraad om mevrouw M. Wiedijk te 
benoemen tot commissielid-niet-raadslid in de commissie Stadsontwikkeling. 
 
Juridische gevolgen: 
De benoeming van mevrouw Wiedijk past binnen het kader dat voor de samenstelling van de 
commissies is gegeven in artikel 4 van de Verordening op de raadscommissies. 
 
Bijlagenr.  Titel/Onderwerp 
  
  
 
 
 
de raadsgriffier, de voorzitter, 
      
 
 
 
 
 
Advies Raadsconvent d.d. 6 juni 2017 
RB2017068 benoeming M. Wiedijk tot commissielid voor de fractie Burgerbelang:  
 
 
Akkoordstuk

 

Raadsvergadering: 27 juni 2017 

Besluit: Unaniem aangenomen 

 



    

 

 
 
Nr.: RB2017068 
 
 
de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier en de voorzitter d.d. 8 juni 2017 inzake het verzoek tot 
benoeming van mevrouw M. Wiedijk tot commissielid-niet-raadslid; 
 
gelet op het advies van het raadsconvent d.d. 6 juni 2017; 
 
gelet op artikel 4 van de Verordening op de raadscommissies 2010 en V12 van de Kieswet; 
 
b e s l u i t : 
 
mevrouw M. Wiedijk voor de fractie Burgerbelang toe te laten en te benoemen tot commissielid-
niet-raadslid in de commissie Stadsontwikkeling. 
 
 
 
 
Heerhugowaard, 27 juni 2017 
 
 
De Raad voornoemd, 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
      
 

Voor ALLEN 

Tegen --- 


